关于2016年国庆节放假安排的通知

各系（部）、各部门：

根据国务院办公厅2016年国庆节放假安排，结合我校实际，现就我校2016年国庆节放假和值班安排通知如下：

10月1日至10月7日放假7天，10月8日(星期六)正常上班。
节假日期间各部门要妥善安排好相关工作，各系及学工处要加强学生安全教育，后勤保卫处做好安全保卫工作，维护学校的稳定。参加学校值班的部门请于9月28日前将值班人员名单报学院办公室（H301室）备案。

附件：2016年国庆节值班安排
                                      办  公  室

2016年9月27日

附件：

2016年国庆节值班安排

带班领导           值班时间          值班人员
朱雪林（15872268557）  10月1日    徐博华（15271051881）

胡 阳 （18727110918）  10月2日    潘晓虎（13581426060）

贾娴雅（15172695660）  10月3日    喻 洁（18872577883）

尹小娇 （13797663617）  10月4日    周鸣艳（13995751611）

张 坤  （15071520089）   10月5日    汤济旖（13871717983）

宋功成（13697105199）  10月6日    刘 朴（18307204187）
张雁芳（13871796276）  10月7日    王 叶（18827552402）
说明及要求：

1、值班时间为上午8：30-11：30，下午14：30-17：00，值班室设在H301，值班电话为3806667。

2、值班单位人员认真做好上传下达和值班记录，对当班期间发生的突发事件，及时向带班领导报告，并通知相关单位及时处理。

3、值班期间，带班领导和值班单位人员要保持24小时通讯畅通。